Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

01 октября 2021 года                                                                                                      № 32
О передаче объектов недвижимого имущества из казны сельского поселения «Село Заречный» в муниципальную собственность муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования сельского поселения «Село Заречный», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 14.04.2015 №16, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Передать из казны сельского поселения «Село Заречный» в муниципальную собственность муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» объект недвижимого имущества согласно Перечню (прилагается).

2. Администрации сельского поселения «Село Заречный» оформить передачу объекта недвижимого имущества, указанного в Перечне, в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам (Лазарева В.В.).

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина
Приложение

к решению Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»

от 01.10.2021 № 32
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, передаваемых из казны сельского поселения «Село Заречный» в муниципальную собственность муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	№ п/п
	Наименование

	1
	Здание клуба с.Заречный